
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici” 

Il Direttore Generale

Decreto n. 1105 

 

Anno 2019 

Prot. n. 122025 

 

Nomina della Commissione della procedura selettiva per la progressione verticale per n. 1 

(una) unità di personale di categoria D, posizione economica D1, dell’area tecnica, tecnico 

scientifica ed elaborazione dati, riservata al personale tecnico amministrativo in servizio 

presso l’Università degli Studi di Firenze con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, 

per le esigenze dell’Area per l'Innovazione e Gestione dei Sistemi Informativi ed 

Informatici - SIAF - Sistema Informatico dell'Ateneo Fiorentino. 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 

particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale D. D. n. 392  prot. n. 44369 del 6 marzo 2019 con il 

quale è stata bandita una procedura selettiva di progressione verticale per n. 1 (una) unità di 

personale di categoria D,  posizione economica D1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed 

elaborazione dati, riservata al personale tecnico amministrativo in servizio presso 

l’Università degli Studi di Firenze con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, per le 

esigenze dell’Area per l'Innovazione e Gestione dei Sistemi Informativi ed Informatici - 

SIAF - Sistema Informatico dell'Ateneo Fiorentino ; 

VISTI i curricula e considerata la competenza del Dott. Fabrizio Pedranzini, del Dott. Enrico 

Righi e della Dott.ssa Flavia Cristiano nelle materie oggetto del concorso; 

VISTE le note prot. 109744 del 14 giugno 2019 e prot. 111583 del 18 giugno 2019, con le 

quali è stata richiesta al Politecnico di Milano, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. 165/2001, 

l’autorizzazione allo svolgimento di incarichi extra impiego per il Dott. Fabrizio Pedranzini; 

VISTA la nota prot. 116233 del 26 giugno 2019, con cui il Politecnico di Milano ha rilasciato 

l’autorizzazione richiesta; 

VISTA la nota prot. 112485 del 19 giugno 2019, con cui è stata richiesta all’Università di 

Siena, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. 165/2001, l’autorizzazione allo svolgimento di un 

incarico extra impiego per il Dott. Enrico Brighi;  

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 7771) dal 5 luglio al 20 luglio 2019 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

VISTA la nota prot. 117134 del 27 giugno 2019, con cui l’Università di Siena ha rilasciato 

l’autorizzazione richiesta; 

VISTA la nota prot. 112481 del 19 giugno 2019, con cui è stata richiesta all’Università di 

Perugia, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. 165/2001, l’autorizzazione allo svolgimento di un 

incarico extra impiego per la Dott.ssa Flavia Cristiano ;  

VISTA la nota prot. 115409 del 25 giugno 2019, con cui l’Università di Perugia ha rilasciato 

l’autorizzazione richiesta; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice della selezione per titoli e colloquio indicata in premessa è 

costituita come segue: 

Dott. Fabrizio Pedranzini 

Presidente 

 

Dirigente  

Area Servizi ICT 

             Politecnico di Milano  

 

Dott. Enrico Brighi 

Membro 

             

            Dirigente    

Responsabile Area dell’Organizzazione e dei 

sistemi Informativi 

Università di Siena 

                

Dott.ssa Flavia Cristiano 

Membro 

           Personale EP Area tecnica, 

           tecnico scientifica  ed elaborazione dati  

           Università di Perugia 

Dott.ssa Giulia Ferrone 

Segretario 

             

            Personale tecnico amministrativo 

            Università degli Studi di Firenze 

 

Firenze, 4 luglio 2019 

 

f.to Il Direttore Generale 

        




